
OPEN

Bieg Masowy Ulicami Bielawy

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizator: OSiR BIELAWA

Data: 17 lipca 2010

Miejsce/Spot: BIELAWA

Distance: 10km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Wynik

Total

R-k

YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Międzyczasy / Okrążenia      Check points / LapsMiejscowość

City

Drużyna

Team [km/h] I II III IV

GARDZIELEWSKI ARKADIUSZ67 00:32:231 86 M20/1 (M)1RZEśĘCIN 18.52 00:04:17 00:11:03 00:17:57 00:25:06

KROVLAYDIS SERGEY6 00:33:082 78 M30/1 (M)2 18.10 00:04:17 00:11:13 00:18:27 00:25:42

BARANOWSKI DMITRIJ4 00:33:123 82 M20/2 (M)3MINSK 18.07 00:04:17 00:11:13 00:18:26 00:25:42

BLAHODIR YURIY5 00:33:254 81 M20/3 (M)4KALISZ FINISZ KALISZ 17.95 00:04:26 00:11:39 00:18:54 00:26:17

DOBROCHOWSKI ERYK57 00:33:375 86 M20/4 (M)5LESZNO MUKS `SZOK` BOJANOWO 17.84 00:04:30 00:11:39 00:18:55 00:26:17

KOSZEWSKI MICHAŁ73 00:34:116 86 M20/5 (M)6BOGUSZÓW 17.55 00:04:32 00:11:47 00:19:17 00:27:02

PUTYRA ADAM16 00:34:147 83 M20/6 (M)7WYSOKA 17.52 00:04:40 00:12:10 00:19:41 00:27:13

GRONOSTAJ GRZEGORZ114 00:34:318 74 M30/2 (M)8WROCŁAW 17.38 00:04:44 00:12:10 00:19:40 00:27:11

TUROWSKI DARIUSZ1 00:34:409 71 M30/3 (M)9WROCŁAW 17.30 00:04:34 00:11:58 00:19:27 00:27:02

DOBROWOLSKI JAN104 00:34:5610 87 M20/7 (M)10WROCŁAW MATHRIDERS.PL 17.17 00:04:37 00:12:11 00:19:47 00:27:27

CZAJA ROMAN100 00:35:0411 71 M30/4 (M)11OŚWIĘCIM ZADYSZKA OSWIĘCIM 17.11 00:04:39 00:12:09 00:19:44 00:27:27

HOLLY PIOTR96 00:35:4412 83 M20/8 (M)12WAŁBRZYCH 16.79 00:04:18 00:12:00 00:19:42 00:28:05

GUT DAWID124 00:35:4613 79 M30/5 (M)13ŚWIDNICA 16.77 00:04:30 00:11:59 00:19:59 00:28:05

JAROSZ BOGDAN64 00:36:5114 67 M40/1 (M)14WROCŁAW 16.28 00:04:38 00:12:17 00:21:06 00:28:59

IGNATOVA YULIYA9 00:36:5615 83 K20/1 (K)1LESZNO LESZNO ACHILLES 16.24 00:04:58 00:12:52 00:20:47 00:28:55

GRZESIK EWA54 00:37:1516 82 K20/2 (K)2POLKOWICE 16.10 00:04:59 00:12:57 00:21:02 00:29:08

RYDZ ANDRZEJ93 00:37:1817 65 M40/2 (M)15JAWOR JKB TKKF JAWOR 16.08 00:04:58 00:12:56 00:21:01 00:29:07

JAROSZ ELśBIETA60 00:37:5018 71 K30/1 (K)3WROCŁAW 15.85 00:04:58 00:12:56 00:21:06 00:29:27

PLESNER RYSZARD136 00:38:0419 64 M40/3 (M)16WOŁÓW ULKS PODLASIE WOŁÓW 15.76 00:04:58 00:13:07 00:21:25 00:29:51

GAWROŃSKI ARTUR118 00:38:0720 64 M40/4 (M)17KAMIENNA GÓRA 15.74 00:05:01 00:13:06 00:21:22 00:29:50

BUJAŁA MICHAŁ85 00:38:1721 87 M20/9 (M)18JAWOR JKB TKKF JAWOR 15.67 00:05:05 00:13:15 00:21:39 00:30:06

KIELIN GRZEGORZ53 00:38:2022 76 M30/6 (M)19POLKOWICE AKADEMIA RUCHU `ACTIVE LIFE` POLKOWICE 15.65 00:05:05 00:13:14 00:21:35 00:30:05

CZAPIGA MARIUSZ101 00:38:2723 79 M30/7 (M)20BIELAWA 15.60 00:04:58 00:12:55 00:21:05 00:29:35

ŁAZARSKI PATRYK3 00:38:3824 91 M16/1 (M)21WAŁBRZYCH 15.53 00:04:37 00:13:03 00:21:35 00:30:09

JARECKI IRENEUSZ92 00:38:4025 70 M40/5 (M)22TRZEBNICA 15.51 00:05:21 00:13:55 00:22:25 00:30:45
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POPIACKI WIESŁAW29 00:39:1526 82 M20/10 (M)23SICHÓW 15.28 00:05:16 00:13:46 00:22:25 00:31:03

FIEDZIUK KAMIL20 00:39:2427 91 M16/2 (M)24PASZOWICE 15.22 00:05:08 00:13:12 00:21:54 00:30:58

PISKOROWSKA DANUTA27 00:39:2528 80 K30/2 (K)4WROCŁAW LUKS śÓRAWINA 15.22 00:05:11 00:13:38 00:22:18 00:30:58

WAWRZYNIAK ŁUKASZ127 00:39:5329 85 M20/11 (M)25WALIM BEZ KLUBU FCB 15.04 00:04:58 00:13:17 00:22:09 00:30:51

JAWORSKI STANISŁAW31 00:40:0230 62 M40/6 (M)26RUJA GROT WĄGRODNO 14.98 00:05:23 00:13:55 00:22:36 00:31:20

WÓJCIK KRYSTIAN11 00:40:4431 89 M20/12 (M)27ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 14.73 00:04:45 00:13:02 00:21:55 00:31:08

FICNER ANNA135 00:40:4632 85 K20/3 (K)5WILKÓW 14.71 00:05:23 00:14:27 00:23:28 00:32:17

SMOGOROWSKI ŁUKASZ48 00:40:4833 78 M30/8 (M)28KRAKÓW CENTRUM MŁODZIEśY W KRAKOWIE 14.70 00:05:36 00:14:24 00:23:17 00:32:18

RYDZEWSKI KAZIMIERZ128 00:41:0734 57 M50/1 (M)29BIELAWA 14.59 00:05:20 00:13:56 00:22:48 00:32:02

MATUSZEWSKI GRZEGORZ95 00:41:0835 93 M16/3 (M)30ZĘBOWICE 14.58 00:05:14 00:14:09 00:23:13 00:32:18

MUCHA MATEUSZ110 00:41:1036 90 M20/13 (M)31BIELAWA 14.57 00:05:04 00:13:42 00:23:05 00:32:17

SARAT PAULINA102 00:41:1437 89 K20/4 (K)6BIELAWA 14.55 00:05:22 00:14:15 00:23:13 00:32:18

NOWAK GRZEGORZ59 00:41:1838 75 M30/9 (M)32CZELADZ TKKF MOSIR CZELADZ 14.52 00:05:02 00:14:01 00:23:05 00:32:18

CIEŚLA JAROSŁAW68 00:41:2339 65 M40/7 (M)33WAŁBRZYCH S.E.IR.POL. KOŁO NR 17 MIEROSZÓW 14.49 00:05:28 00:14:24 00:23:29 00:32:37

CZARNOTTA JAGODA14 00:41:2940 92 K16/1 (K)7ŚWIDNICA GLKS ŚWIDNICA 14.46 00:05:11 00:14:01 00:23:25 00:32:37

STANKIEWICZ ANTONI132 00:41:3141 58 M50/2 (M)34SOBÓTKA 14.45 00:05:19 00:14:19 00:23:24 00:32:38

OTROCKI MICHAŁ41 00:41:3742 78 M30/10 (M)35BIELAWA 14.41 00:05:16 00:14:15 00:23:22 00:32:39

CETNAROWSKI MARIUSZ108 00:41:4943 87 M20/14 (M)36BIELAWA 14.34 00:05:16 00:14:08 00:23:12 00:32:23

SZOŁUCHA TADEUSZ44 00:41:5044 58 M50/3 (M)37LEGNICA KB LEW LEGNICA 14.34 00:05:45 00:14:50 00:23:49 00:32:54

JANIAK WITOLD112 00:42:2045 70 M40/8 (M)38WROCŁAW  14.17 00:05:41 00:14:57 00:24:14 00:33:23

STRZELCZAK HENRYK37 00:42:3646 58 M50/4 (M)39NOWA RUDA `MARATON`  NOWA RUDA 14.08 00:05:16 00:14:11 00:23:33 00:33:02

TOŁŁOCZKO ARKADIUSZ88 00:42:4447 77 M30/11 (M)40JELCZ-LASKOWICE WKB PIAST WROCŁAW 14.04 00:05:41 00:14:57 00:24:15 00:33:36

BIERYT AGNIESZKA13 00:42:5748 81 K20/5 (K)8PAWŁOWICE 13.96 00:05:14 00:14:12 00:23:33 00:33:01

AMBROSIEWICZ HENRYK43 00:43:1749 49 M60/1 (M)41LEGNICA KB LEW LEGNICA 13.86 00:05:46 00:15:07 00:24:32 00:34:00

KACZUGA KAZIMIERZ51 00:43:2650 55 M50/5 (M)42WAŁBRZYCH DĘBY WAŁBRZYCH 13.81 00:05:20 00:14:50 00:24:35 00:34:03

NOWAK GRZEGORZ107 00:43:3851 67 M40/9 (M)43GDYNIA 13.75 00:05:25 00:14:52 00:24:16 00:34:07

KUCHORSKI DAWID123 00:43:4552 72 M30/12 (M)44ZAKOPANE 13.71 00:05:48 00:15:23 00:25:01 00:34:30

PIĘTA KRZYSZTOF71 00:44:0453 56 M50/6 (M)45BIELAWA/SOSNOWIECBIEG-BIELAWA 13.61 00:05:29 00:14:59 00:24:39 00:34:22

SOBCZAK ANDRZEJ113 00:44:0954 61 M40/10 (M)46NOWA WIEŚ KĄCKA  NWK SOBCZAKE.PL 13.59 00:05:55 00:15:28 00:25:08 00:34:41

śABIŃSKI GRZEGORZ79 00:44:1755 82 M20/15 (M)47TRZEBNICA 13.54 00:05:47 00:15:26 00:25:23 00:34:57

śAK ARTUR69 00:44:3556 79 M30/13 (M)48WAŁBRZYCH HERMES ŚWIDNICA 13.45 00:05:42 00:15:10 00:25:01 00:34:53

śUKOWSKI MARIAN111 00:44:5057 62 M40/11 (M)49PROCHOWICE  KROKUS KWIATKOWICE 13.38 00:05:48 00:15:28 00:25:30 00:35:28

KROCZAK WOJCIECH119 00:45:0858 69 M40/12 (M)50PIESZYCE 13.29 00:05:41 00:15:14 00:25:18 00:35:22

GURGUL RYSZARD134 00:45:2959 55 M50/7 (M)51BOGUSZÓW-GORCE 13.19 00:06:02 00:16:00 00:25:49 00:35:37

RAFAŁOWICZ MONIKA125 00:45:4260 77 K30/3 (K)9ZAKOPANE TG SOKÓŁ/SPORT TIME ZAKOPANE 13.12 00:05:51 00:15:46 00:25:48 00:35:54

SUŁEK JÓZEF82 00:45:5261 61 M40/13 (M)52TRZEBNICA 13.08 00:06:01 00:15:57 00:25:45 00:35:48

GOŁĘBIEWSKI JACEK84 00:45:5462 74 M30/14 (M)53ŚWIDNICA HERMES ŚWIDNICA 13.07 00:05:50 00:15:36 00:25:40 00:36:06

DYGUDAJ JERZY35 00:46:1963 49 M60/2 (M)54LEGNICA 12.95 00:05:49 00:15:38 00:25:49 00:36:08

LIPOWSKI ZDZISŁAW42 00:46:5664 46 M60/3 (M)55LEGNICA KB LEW LEGNICA 12.78 00:06:07 00:16:26 00:26:44 00:36:50

SZAFRAŃSKA DARIA83 00:47:0365 92 K16/2 (K)10JAWOR JKB TKKF JAWOR 12.75 00:06:14 00:16:27 00:26:50 00:37:13
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BURDELAK AGNIESZKA89 00:47:0566 91 K16/3 (K)11JELCZ-LASKOWICE 12.74 00:06:20 00:16:28 00:26:49 00:37:12

TRAWNICZEK JOANNA129 00:47:2167 72 K30/4 (K)12BIELAWA 12.67 00:06:14 00:16:27 00:26:49 00:37:12

SZCZEŚNIAK ANDRZEJ18 00:48:0468 49 M60/4 (M)56WROCŁAW KS ARTEMIS WROCŁAW 12.48 00:06:19 00:16:53 00:27:38 00:38:13

WINNICKI ROLAND52 00:48:1069 72 M30/15 (M)57DUSZNIKI ZDRÓJ 12.45 00:05:36 00:15:08 00:25:37 00:36:55

STYPUŁA MARIAN87 00:48:2370 61 M40/14 (M)58ŚWIDNICA 12.40 00:06:10 00:16:28 00:27:07 00:37:50

TELEGA ADAM45 00:48:2771 80 M30/16 (M)59JELENIA GÓRA 12.38 00:06:21 00:16:55 00:27:41 00:38:29

KOŚCIAK EDWARD117 00:48:3272 38 M70/1 (M)60KAMIENNA GÓRA 12.36 00:06:20 00:16:44 00:27:33 00:38:13

ZAŁĘSKI HENRYK133 00:48:3573 45 M60/0 (M)61SOBÓTKA 12.34 00:06:30 00:16:54 00:27:16 00:37:58

LENKIEWICZ MICHAŁ80 00:48:5874 53 M50/8 (M)62JAWOR TKKF KB JAWOR 12.25 00:06:29 00:17:01 00:27:44 00:38:34

WESÓŁ JAN74 00:48:5975 51 M50/9 (M)63JAWOR JKB TKKF JAWOR 12.24 00:06:32 00:17:13 00:27:57 00:38:44

SOBIERAJ EWA126 00:49:2276 75 K30/5 (K)13GŁUSZYCA 12.15 00:06:06 00:16:35 00:27:34 00:38:25

ŚCIBIRZ BOGDAN56 00:49:3277 43 M60/6 (M)64SOSNOWIEC 12.11 00:06:51 00:18:00 00:29:27 00:41:45

WRONA PATRYCJA46 00:49:4578 91 K16/4 (K)14ZĄBKOWICE ŚLĄSKIEZĄBKOWICKI KLUB KARATE KYOKUSHINKAI 12.06 00:06:21 00:17:05 00:28:14 00:39:12

STOLARCZYK WITOLD49 00:49:5079 63 M40/15 (M)65ZĄBKOWICE ŚLĄSKIEZĄBKOWICKI KLUB KARATE KYOKUSHINKAI 12.04 00:06:21 00:17:05 00:28:13 00:39:12

BISKUPOWICZ DAWID30 00:50:5980 95 (M)66SICHÓW 11.76 00:06:43 00:17:50 00:29:05 00:40:26

JARZĘBOWICZ MATEUSZ120 00:51:0381 82 M20/16 (M)67WROCŁAW TRAVELPLANET.PL 11.75 00:06:42 00:17:44 00:29:07 00:40:37

ROKITNICKI GRZEGORZ32 00:51:0882 73 M30/17 (M)68WĄGRODNO 11.73 00:06:25 00:17:25 00:28:25 00:39:50

JARZĘBOWICZ MAGDALENA121 00:51:2383 86 K20/6 (K)15WROCŁAW TRAVELPLANET.PL 11.67 00:06:42 00:17:45 00:29:08 00:40:37

SIERADZKA RENATA122 00:51:2884 72 K30/6 (K)16ŚWIDNICA POLSKA BIEGA 11.65 00:06:49 00:17:50 00:29:05 00:40:26

RUDNO-RUDZIŃSKI KRZYSZTOF94 00:51:3285 49 M60/7 (M)69WROCŁAW 11.64 00:06:57 00:18:15 00:29:28 00:40:38

GONGAŁA MONIKA103 00:51:4186 80 K30/7 (K)17SOBÓTKA DOPIERO ZACZYNAM 11.60 00:06:18 00:17:08 00:28:30 00:40:19

MACZUGOWSKI JANUSZ116 00:51:5587 44 M60/8 (M)70KAMIENNA GÓRA OLDBOYS KAMIENNA GÓRA 11.55 00:06:52 00:18:03 00:29:20 00:40:40

STANKIEWICZ IWONA131 00:51:5888 59 K50/1 (K)18SOBÓTKA 11.54 00:06:47 00:18:15 00:29:41 00:40:50

RYBACKI ILIP115 00:52:1689 73 M30/18 (M)71WROCŁAW 11.47 00:06:49 00:18:05 00:29:36 00:40:58

BEDNARCZYK MACIEJ2 00:56:3890 74 M30/19 (M)72KRAKÓW  10.59 00:07:28 00:19:07 00:31:30 00:44:04

SWADZA BOGDAN55 00:58:2691 52 M50/10 (M)73OSTROSZOWICE 10.26 00:06:37 00:18:50 00:32:04 00:44:59

PIETKIEWICZ WALDEMAR28 01:03:0192 43 M60/9 (M)74DZIERśONIÓW 9.52 00:07:58 00:21:25 00:35:20 00:49:30

WITCZAK MIKOŁAJ130 01:06:5893 35 M70/2 (M)75BIELAWA DĘBY WAŁBRZYCH 8.95 00:08:27 00:22:55 00:37:32 00:52:20
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OPEN

Bieg Masowy Ulicami Bielawy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR BIELAWA

Termin: 17 lipca 2010

Miejsce: BIELAWA

Dystans: 10km

MĘŻCZYŹNI (MEN)
Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team Pkt

GARDZIELEWSKI

ARKADIUSZ

67 00:32:23,211 86 M20/1 (M)1 00:32:23,21RZEśĘCIN

KROVLAYDIS SERGEY6 00:33:08,622 78 M30/1 (M)2 00:33:08,62

BARANOWSKI DMITRIJ4 00:33:12,653 82 M20/2 (M)3 00:33:12,65MINSK

BLAHODIR YURIY5 00:33:25,654 81 M20/3 (M)4 00:33:25,65KALISZ FINISZ KALISZ

DOBROCHOWSKI ERYK57 00:33:37,225 86 M20/4 (M)5 00:33:37,22LESZNO MUKS `SZOK` BOJANOWO

KOSZEWSKI MICHAŁ73 00:34:11,886 86 M20/5 (M)6 00:34:11,88BOGUSZÓW

PUTYRA ADAM16 00:34:14,857 83 M20/6 (M)7 00:34:14,85WYSOKA

GRONOSTAJ GRZEGORZ114 00:34:31,968 74 M30/2 (M)8 00:34:31,96WROCŁAW

TUROWSKI DARIUSZ1 00:34:40,879 71 M30/3 (M)9 00:34:40,87WROCŁAW

DOBROWOLSKI JAN104 00:34:56,7710 87 M20/7 (M)10 00:34:56,77WROCŁAW MATHRIDERS.PL

CZAJA ROMAN100 00:35:04,9111 71 M30/4 (M)11 00:35:04,91OŚWIĘCIM ZADYSZKA OSWIĘCIM

HOLLY PIOTR96 00:35:44,6612 83 M20/8 (M)12 00:35:44,66WAŁBRZYCH

GUT DAWID124 00:35:46,1813 79 M30/5 (M)13 00:35:46,18ŚWIDNICA

JAROSZ BOGDAN64 00:36:51,8414 67 M40/1 (M)14 00:36:51,84WROCŁAW

RYDZ ANDRZEJ93 00:37:18,9315 65 M40/2 (M)15 00:37:18,93JAWOR JKB TKKF JAWOR

PLESNER RYSZARD136 00:38:04,6516 64 M40/3 (M)16 00:38:04,65WOŁÓW ULKS PODLASIE WOŁÓW

GAWROŃSKI ARTUR118 00:38:07,9317 64 M40/4 (M)17 00:38:07,93KAMIENNA GÓRA

BUJAŁA MICHAŁ85 00:38:17,7518 87 M20/9 (M)18 00:38:17,75JAWOR JKB TKKF JAWOR

KIELIN GRZEGORZ53 00:38:20,4019 76 M30/6 (M)19 00:38:20,40POLKOWICE AKADEMIA RUCHU `ACTIVE LIFE` POLKOWICE

CZAPIGA MARIUSZ101 00:38:27,8520 79 M30/7 (M)20 00:38:27,85BIELAWA

ŁAZARSKI PATRYK3 00:38:38,0621 91 M16/1 (M)21 00:38:38,06WAŁBRZYCH

JARECKI IRENEUSZ92 00:38:40,6322 70 M40/5 (M)22 00:38:40,63TRZEBNICA

POPIACKI WIESŁAW29 00:39:15,1623 82 M20/10 (M)23 00:39:15,16SICHÓW

FIEDZIUK KAMIL20 00:39:24,2524 91 M16/2 (M)24 00:39:24,25PASZOWICE

WAWRZYNIAK ŁUKASZ127 00:39:53,7225 85 M20/11 (M)25 00:39:53,72WALIM BEZ KLUBU FCB

JAWORSKI STANISŁAW31 00:40:02,7626 62 M40/6 (M)26 00:40:02,76RUJA GROT WĄGRODNO

WÓJCIK KRYSTIAN11 00:40:44,6827 89 M20/12 (M)27 00:40:44,68ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE

SMOGOROWSKI ŁUKASZ48 00:40:48,3528 78 M30/8 (M)28 00:40:48,35KRAKÓW CENTRUM MŁODZIEśY W KRAKOWIE

RYDZEWSKI KAZIMIERZ128 00:41:07,3729 57 M50/1 (M)29 00:41:07,37BIELAWA

MATUSZEWSKI GRZEGORZ95 00:41:08,4330 93 M16/3 (M)30 00:41:08,43ZĘBOWICE

MUCHA MATEUSZ110 00:41:10,5231 90 M20/13 (M)31 00:41:10,52BIELAWA

NOWAK GRZEGORZ59 00:41:18,8632 75 M30/9 (M)32 00:41:18,86CZELADZ TKKF MOSIR CZELADZ

CIEŚLA JAROSŁAW68 00:41:23,0133 65 M40/7 (M)33 00:41:23,01WAŁBRZYCH S.E.IR.POL. KOŁO NR 17 MIEROSZÓW

STANKIEWICZ ANTONI132 00:41:31,1634 58 M50/2 (M)34 00:41:31,16SOBÓTKA

OTROCKI MICHAŁ41 00:41:37,3635 78 M30/10 (M)35 00:41:37,36BIELAWA

CETNAROWSKI MARIUSZ108 00:41:49,6536 87 M20/14 (M)36 00:41:49,65BIELAWA

SZOŁUCHA TADEUSZ44 00:41:50,8637 58 M50/3 (M)37 00:41:50,86LEGNICA KB LEW LEGNICA

JANIAK WITOLD112 00:42:20,3238 70 M40/8 (M)38 00:42:20,32WROCŁAW  

STRZELCZAK HENRYK37 00:42:36,4039 58 M50/4 (M)39 00:42:36,40NOWA RUDA `MARATON`  NOWA RUDA

TOŁŁOCZKO ARKADIUSZ88 00:42:44,5740 77 M30/11 (M)40 00:42:44,57JELCZ-LASKOWICE WKB PIAST WROCŁAW

AMBROSIEWICZ HENRYK43 00:43:17,5841 49 M60/1 (M)41 00:43:17,58LEGNICA KB LEW LEGNICA
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MĘŻCZYŹNI (MEN)
Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team Pkt

KACZUGA KAZIMIERZ51 00:43:26,8742 55 M50/5 (M)42 00:43:26,87WAŁBRZYCH DĘBY WAŁBRZYCH

NOWAK GRZEGORZ107 00:43:38,8243 67 M40/9 (M)43 00:43:38,82GDYNIA

KUCHORSKI DAWID123 00:43:45,9144 72 M30/12 (M)44 00:43:45,91ZAKOPANE

PIĘTA KRZYSZTOF71 00:44:04,1745 56 M50/6 (M)45 00:44:04,17BIELAWA/SOSNOWIEC BIEG-BIELAWA

SOBCZAK ANDRZEJ113 00:44:09,8546 61 M40/10 (M)46 00:44:09,85NOWA WIEŚ KĄCKA  NWK SOBCZAKE.PL

śABIŃSKI GRZEGORZ79 00:44:17,8947 82 M20/15 (M)47 00:44:17,89TRZEBNICA

śAK ARTUR69 00:44:35,6648 79 M30/13 (M)48 00:44:35,66WAŁBRZYCH HERMES ŚWIDNICA

śUKOWSKI MARIAN111 00:44:50,0649 62 M40/11 (M)49 00:44:50,06PROCHOWICE  KROKUS KWIATKOWICE

KROCZAK WOJCIECH119 00:45:08,4350 69 M40/12 (M)50 00:45:08,43PIESZYCE

GURGUL RYSZARD134 00:45:29,5851 55 M50/7 (M)51 00:45:29,58BOGUSZÓW-GORCE

SUŁEK JÓZEF82 00:45:52,8652 61 M40/13 (M)52 00:45:52,86TRZEBNICA

GOŁĘBIEWSKI JACEK84 00:45:54,9953 74 M30/14 (M)53 00:45:54,99ŚWIDNICA HERMES ŚWIDNICA

DYGUDAJ JERZY35 00:46:19,1954 49 M60/2 (M)54 00:46:19,19LEGNICA

LIPOWSKI ZDZISŁAW42 00:46:56,9255 46 M60/3 (M)55 00:46:56,92LEGNICA KB LEW LEGNICA

SZCZEŚNIAK ANDRZEJ18 00:48:04,1856 49 M60/4 (M)56 00:48:04,18WROCŁAW KS ARTEMIS WROCŁAW

WINNICKI ROLAND52 00:48:10,9957 72 M30/15 (M)57 00:48:10,99DUSZNIKI ZDRÓJ

STYPUŁA MARIAN87 00:48:23,8558 61 M40/14 (M)58 00:48:23,85ŚWIDNICA

TELEGA ADAM45 00:48:27,4359 80 M30/16 (M)59 00:48:27,43JELENIA GÓRA

KOŚCIAK EDWARD117 00:48:32,0860 38 M70/1 (M)60 00:48:32,08KAMIENNA GÓRA

ZAŁĘSKI HENRYK133 00:48:35,7261 45 M60/0 (M)61 00:48:35,72SOBÓTKA

LENKIEWICZ MICHAŁ80 00:48:58,6762 53 M50/8 (M)62 00:48:58,67JAWOR TKKF KB JAWOR

WESÓŁ JAN74 00:48:59,1863 51 M50/9 (M)63 00:48:59,18JAWOR JKB TKKF JAWOR

ŚCIBIRZ BOGDAN56 00:49:32,0364 43 M60/6 (M)64 00:49:32,03SOSNOWIEC

STOLARCZYK WITOLD49 00:49:50,2265 63 M40/15 (M)65 00:49:50,22ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE ZĄBKOWICKI KLUB KARATE KYOKUSHINKAI

BISKUPOWICZ DAWID30 00:50:59,1466 95 (M)66 00:50:59,14SICHÓW

JARZĘBOWICZ MATEUSZ120 00:51:03,4867 82 M20/16 (M)67 00:51:03,48WROCŁAW TRAVELPLANET.PL

ROKITNICKI GRZEGORZ32 00:51:08,4668 73 M30/17 (M)68 00:51:08,46WĄGRODNO

RUDNO-RUDZIŃSKI

KRZYSZTOF

94 00:51:32,5369 49 M60/7 (M)69 00:51:32,53WROCŁAW

MACZUGOWSKI JANUSZ116 00:51:55,2070 44 M60/8 (M)70 00:51:55,20KAMIENNA GÓRA OLDBOYS KAMIENNA GÓRA

RYBACKI ILIP115 00:52:16,0271 73 M30/18 (M)71 00:52:16,02WROCŁAW

BEDNARCZYK MACIEJ2 00:56:38,6272 74 M30/19 (M)72 00:56:38,62KRAKÓW  

SWADZA BOGDAN55 00:58:26,1873 52 M50/10 (M)73 00:58:26,18OSTROSZOWICE

PIETKIEWICZ WALDEMAR28 01:03:01,8374 43 M60/9 (M)74 01:03:01,83DZIERśONIÓW

WITCZAK MIKOŁAJ130 01:06:58,3475 35 M70/2 (M)75 01:06:58,34BIELAWA DĘBY WAŁBRZYCH
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OPEN

Bieg Masowy Ulicami Bielawy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR BIELAWA

Termin: 17 lipca 2010

Miejsce: BIELAWA

Dystans: 10km

KOBIETY (WOMEN)
Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team Pkt

IGNATOVA YULIYA9 00:36:56,861 83 K20/1 (K)1 00:36:56,86LESZNO LESZNO ACHILLES

GRZESIK EWA54 00:37:15,252 82 K20/2 (K)2 00:37:15,25POLKOWICE

JAROSZ ELśBIETA60 00:37:50,643 71 K30/1 (K)3 00:37:50,64WROCŁAW

PISKOROWSKA DANUTA27 00:39:25,434 80 K30/2 (K)4 00:39:25,43WROCŁAW LUKS śÓRAWINA

FICNER ANNA135 00:40:46,465 85 K20/3 (K)5 00:40:46,46WILKÓW

SARAT PAULINA102 00:41:14,236 89 K20/4 (K)6 00:41:14,23BIELAWA

CZARNOTTA JAGODA14 00:41:29,517 92 K16/1 (K)7 00:41:29,51ŚWIDNICA GLKS ŚWIDNICA

BIERYT AGNIESZKA13 00:42:57,578 81 K20/5 (K)8 00:42:57,57PAWŁOWICE

RAFAŁOWICZ MONIKA125 00:45:42,569 77 K30/3 (K)9 00:45:42,56ZAKOPANE TG SOKÓŁ/SPORT TIME ZAKOPANE

SZAFRAŃSKA DARIA83 00:47:03,0310 92 K16/2 (K)10 00:47:03,03JAWOR JKB TKKF JAWOR

BURDELAK AGNIESZKA89 00:47:05,0311 91 K16/3 (K)11 00:47:05,03JELCZ-LASKOWICE

TRAWNICZEK JOANNA129 00:47:21,8512 72 K30/4 (K)12 00:47:21,85BIELAWA

SOBIERAJ EWA126 00:49:22,4713 75 K30/5 (K)13 00:49:22,47GŁUSZYCA

WRONA PATRYCJA46 00:49:45,3514 91 K16/4 (K)14 00:49:45,35ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE ZĄBKOWICKI KLUB KARATE KYOKUSHINKAI

JARZĘBOWICZ MAGDALENA121 00:51:23,6715 86 K20/6 (K)15 00:51:23,67WROCŁAW TRAVELPLANET.PL

SIERADZKA RENATA122 00:51:28,2716 72 K30/6 (K)16 00:51:28,27ŚWIDNICA POLSKA BIEGA

GONGAŁA MONIKA103 00:51:41,8417 80 K30/7 (K)17 00:51:41,84SOBÓTKA DOPIERO ZACZYNAM

STANKIEWICZ IWONA131 00:51:58,1018 59 K50/1 (K)18 00:51:58,10SOBÓTKA
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K16

Bieg Masowy Ulicami Bielawy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR BIELAWA

Termin: 17 lipca 2010

Miejsce: BIELAWA

Dystans: 10km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team Pkt

CZARNOTTA JAGODA14 00:41:29,511 92 K16/1 (K)7 00:41:29,51ŚWIDNICA GLKS ŚWIDNICA

SZAFRAŃSKA DARIA83 00:47:03,032 92 K16/2 (K)10 00:47:03,03JAWOR JKB TKKF JAWOR

BURDELAK AGNIESZKA89 00:47:05,033 91 K16/3 (K)11 00:47:05,03JELCZ-LASKOWICE

WRONA PATRYCJA46 00:49:45,354 91 K16/4 (K)14 00:49:45,35ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE ZĄBKOWICKI KLUB KARATE KYOKUSHINKAI
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K20

Bieg Masowy Ulicami Bielawy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR BIELAWA

Termin: 17 lipca 2010

Miejsce: BIELAWA

Dystans: 10km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team Pkt

IGNATOVA YULIYA9 00:36:56,861 83 K20/1 (K)1 00:36:56,86LESZNO LESZNO ACHILLES

GRZESIK EWA54 00:37:15,252 82 K20/2 (K)2 00:37:15,25POLKOWICE

FICNER ANNA135 00:40:46,463 85 K20/3 (K)5 00:40:46,46WILKÓW

SARAT PAULINA102 00:41:14,234 89 K20/4 (K)6 00:41:14,23BIELAWA

BIERYT AGNIESZKA13 00:42:57,575 81 K20/5 (K)8 00:42:57,57PAWŁOWICE

JARZĘBOWICZ MAGDALENA121 00:51:23,676 86 K20/6 (K)15 00:51:23,67WROCŁAW TRAVELPLANET.PL
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K30

Bieg Masowy Ulicami Bielawy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR BIELAWA

Termin: 17 lipca 2010

Miejsce: BIELAWA

Dystans: 10km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team Pkt

JAROSZ ELśBIETA60 00:37:50,641 71 K30/1 (K)3 00:37:50,64WROCŁAW

PISKOROWSKA DANUTA27 00:39:25,432 80 K30/2 (K)4 00:39:25,43WROCŁAW LUKS śÓRAWINA

RAFAŁOWICZ MONIKA125 00:45:42,563 77 K30/3 (K)9 00:45:42,56ZAKOPANE TG SOKÓŁ/SPORT TIME ZAKOPANE

TRAWNICZEK JOANNA129 00:47:21,854 72 K30/4 (K)12 00:47:21,85BIELAWA

SOBIERAJ EWA126 00:49:22,475 75 K30/5 (K)13 00:49:22,47GŁUSZYCA

SIERADZKA RENATA122 00:51:28,276 72 K30/6 (K)16 00:51:28,27ŚWIDNICA POLSKA BIEGA

GONGAŁA MONIKA103 00:51:41,847 80 K30/7 (K)17 00:51:41,84SOBÓTKA DOPIERO ZACZYNAM
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K50

Bieg Masowy Ulicami Bielawy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR BIELAWA

Termin: 17 lipca 2010

Miejsce: BIELAWA

Dystans: 10km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team Pkt

STANKIEWICZ IWONA131 00:51:58,101 59 K50/1 (K)18 00:51:58,10SOBÓTKA
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M16

Bieg Masowy Ulicami Bielawy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR BIELAWA

Termin: 17 lipca 2010

Miejsce: BIELAWA

Dystans: 10km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team Pkt

ŁAZARSKI PATRYK3 00:38:38,061 91 M16/1 (M)21 00:38:38,06WAŁBRZYCH

FIEDZIUK KAMIL20 00:39:24,252 91 M16/2 (M)24 00:39:24,25PASZOWICE

MATUSZEWSKI GRZEGORZ95 00:41:08,433 93 M16/3 (M)30 00:41:08,43ZĘBOWICE
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M20

Bieg Masowy Ulicami Bielawy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR BIELAWA

Termin: 17 lipca 2010

Miejsce: BIELAWA

Dystans: 10km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team Pkt

GARDZIELEWSKI

ARKADIUSZ

67 00:32:23,211 86 M20/1 (M)1 00:32:23,21RZEśĘCIN

BARANOWSKI DMITRIJ4 00:33:12,652 82 M20/2 (M)3 00:33:12,65MINSK

BLAHODIR YURIY5 00:33:25,653 81 M20/3 (M)4 00:33:25,65KALISZ FINISZ KALISZ

DOBROCHOWSKI ERYK57 00:33:37,224 86 M20/4 (M)5 00:33:37,22LESZNO MUKS `SZOK` BOJANOWO

KOSZEWSKI MICHAŁ73 00:34:11,885 86 M20/5 (M)6 00:34:11,88BOGUSZÓW

PUTYRA ADAM16 00:34:14,856 83 M20/6 (M)7 00:34:14,85WYSOKA

DOBROWOLSKI JAN104 00:34:56,777 87 M20/7 (M)10 00:34:56,77WROCŁAW MATHRIDERS.PL

HOLLY PIOTR96 00:35:44,668 83 M20/8 (M)12 00:35:44,66WAŁBRZYCH

BUJAŁA MICHAŁ85 00:38:17,759 87 M20/9 (M)18 00:38:17,75JAWOR JKB TKKF JAWOR

POPIACKI WIESŁAW29 00:39:15,1610 82 M20/10 (M)23 00:39:15,16SICHÓW

WAWRZYNIAK ŁUKASZ127 00:39:53,7211 85 M20/11 (M)25 00:39:53,72WALIM BEZ KLUBU FCB

WÓJCIK KRYSTIAN11 00:40:44,6812 89 M20/12 (M)27 00:40:44,68ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE

MUCHA MATEUSZ110 00:41:10,5213 90 M20/13 (M)31 00:41:10,52BIELAWA

CETNAROWSKI MARIUSZ108 00:41:49,6514 87 M20/14 (M)36 00:41:49,65BIELAWA

śABIŃSKI GRZEGORZ79 00:44:17,8915 82 M20/15 (M)47 00:44:17,89TRZEBNICA

JARZĘBOWICZ MATEUSZ120 00:51:03,4816 82 M20/16 (M)67 00:51:03,48WROCŁAW TRAVELPLANET.PL
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M30

Bieg Masowy Ulicami Bielawy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR BIELAWA

Termin: 17 lipca 2010

Miejsce: BIELAWA

Dystans: 10km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team Pkt

KROVLAYDIS SERGEY6 00:33:08,621 78 M30/1 (M)2 00:33:08,62

GRONOSTAJ GRZEGORZ114 00:34:31,962 74 M30/2 (M)8 00:34:31,96WROCŁAW

TUROWSKI DARIUSZ1 00:34:40,873 71 M30/3 (M)9 00:34:40,87WROCŁAW

CZAJA ROMAN100 00:35:04,914 71 M30/4 (M)11 00:35:04,91OŚWIĘCIM ZADYSZKA OSWIĘCIM

GUT DAWID124 00:35:46,185 79 M30/5 (M)13 00:35:46,18ŚWIDNICA

KIELIN GRZEGORZ53 00:38:20,406 76 M30/6 (M)19 00:38:20,40POLKOWICE AKADEMIA RUCHU `ACTIVE LIFE` POLKOWICE

CZAPIGA MARIUSZ101 00:38:27,857 79 M30/7 (M)20 00:38:27,85BIELAWA

SMOGOROWSKI ŁUKASZ48 00:40:48,358 78 M30/8 (M)28 00:40:48,35KRAKÓW CENTRUM MŁODZIEśY W KRAKOWIE

NOWAK GRZEGORZ59 00:41:18,869 75 M30/9 (M)32 00:41:18,86CZELADZ TKKF MOSIR CZELADZ

OTROCKI MICHAŁ41 00:41:37,3610 78 M30/10 (M)35 00:41:37,36BIELAWA

TOŁŁOCZKO ARKADIUSZ88 00:42:44,5711 77 M30/11 (M)40 00:42:44,57JELCZ-LASKOWICE WKB PIAST WROCŁAW

KUCHORSKI DAWID123 00:43:45,9112 72 M30/12 (M)44 00:43:45,91ZAKOPANE

śAK ARTUR69 00:44:35,6613 79 M30/13 (M)48 00:44:35,66WAŁBRZYCH HERMES ŚWIDNICA

GOŁĘBIEWSKI JACEK84 00:45:54,9914 74 M30/14 (M)53 00:45:54,99ŚWIDNICA HERMES ŚWIDNICA

WINNICKI ROLAND52 00:48:10,9915 72 M30/15 (M)57 00:48:10,99DUSZNIKI ZDRÓJ

TELEGA ADAM45 00:48:27,4316 80 M30/16 (M)59 00:48:27,43JELENIA GÓRA

ROKITNICKI GRZEGORZ32 00:51:08,4617 73 M30/17 (M)68 00:51:08,46WĄGRODNO

RYBACKI ILIP115 00:52:16,0218 73 M30/18 (M)71 00:52:16,02WROCŁAW

BEDNARCZYK MACIEJ2 00:56:38,6219 74 M30/19 (M)72 00:56:38,62KRAKÓW  
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M40

Bieg Masowy Ulicami Bielawy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR BIELAWA

Termin: 17 lipca 2010

Miejsce: BIELAWA

Dystans: 10km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team Pkt

JAROSZ BOGDAN64 00:36:51,841 67 M40/1 (M)14 00:36:51,84WROCŁAW

RYDZ ANDRZEJ93 00:37:18,932 65 M40/2 (M)15 00:37:18,93JAWOR JKB TKKF JAWOR

PLESNER RYSZARD136 00:38:04,653 64 M40/3 (M)16 00:38:04,65WOŁÓW ULKS PODLASIE WOŁÓW

GAWROŃSKI ARTUR118 00:38:07,934 64 M40/4 (M)17 00:38:07,93KAMIENNA GÓRA

JARECKI IRENEUSZ92 00:38:40,635 70 M40/5 (M)22 00:38:40,63TRZEBNICA

JAWORSKI STANISŁAW31 00:40:02,766 62 M40/6 (M)26 00:40:02,76RUJA GROT WĄGRODNO

CIEŚLA JAROSŁAW68 00:41:23,017 65 M40/7 (M)33 00:41:23,01WAŁBRZYCH S.E.IR.POL. KOŁO NR 17 MIEROSZÓW

JANIAK WITOLD112 00:42:20,328 70 M40/8 (M)38 00:42:20,32WROCŁAW  

NOWAK GRZEGORZ107 00:43:38,829 67 M40/9 (M)43 00:43:38,82GDYNIA

SOBCZAK ANDRZEJ113 00:44:09,8510 61 M40/10 (M)46 00:44:09,85NOWA WIEŚ KĄCKA  NWK SOBCZAKE.PL

śUKOWSKI MARIAN111 00:44:50,0611 62 M40/11 (M)49 00:44:50,06PROCHOWICE  KROKUS KWIATKOWICE

KROCZAK WOJCIECH119 00:45:08,4312 69 M40/12 (M)50 00:45:08,43PIESZYCE

SUŁEK JÓZEF82 00:45:52,8613 61 M40/13 (M)52 00:45:52,86TRZEBNICA

STYPUŁA MARIAN87 00:48:23,8514 61 M40/14 (M)58 00:48:23,85ŚWIDNICA

STOLARCZYK WITOLD49 00:49:50,2215 63 M40/15 (M)65 00:49:50,22ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE ZĄBKOWICKI KLUB KARATE KYOKUSHINKAI
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M50

Bieg Masowy Ulicami Bielawy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR BIELAWA

Termin: 17 lipca 2010

Miejsce: BIELAWA

Dystans: 10km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team Pkt

RYDZEWSKI KAZIMIERZ128 00:41:07,371 57 M50/1 (M)29 00:41:07,37BIELAWA

STANKIEWICZ ANTONI132 00:41:31,162 58 M50/2 (M)34 00:41:31,16SOBÓTKA

SZOŁUCHA TADEUSZ44 00:41:50,863 58 M50/3 (M)37 00:41:50,86LEGNICA KB LEW LEGNICA

STRZELCZAK HENRYK37 00:42:36,404 58 M50/4 (M)39 00:42:36,40NOWA RUDA `MARATON`  NOWA RUDA

KACZUGA KAZIMIERZ51 00:43:26,875 55 M50/5 (M)42 00:43:26,87WAŁBRZYCH DĘBY WAŁBRZYCH

PIĘTA KRZYSZTOF71 00:44:04,176 56 M50/6 (M)45 00:44:04,17BIELAWA/SOSNOWIEC BIEG-BIELAWA

GURGUL RYSZARD134 00:45:29,587 55 M50/7 (M)51 00:45:29,58BOGUSZÓW-GORCE

LENKIEWICZ MICHAŁ80 00:48:58,678 53 M50/8 (M)62 00:48:58,67JAWOR TKKF KB JAWOR

WESÓŁ JAN74 00:48:59,189 51 M50/9 (M)63 00:48:59,18JAWOR JKB TKKF JAWOR

SWADZA BOGDAN55 00:58:26,1810 52 M50/10 (M)73 00:58:26,18OSTROSZOWICE
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M60

Bieg Masowy Ulicami Bielawy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR BIELAWA

Termin: 17 lipca 2010

Miejsce: BIELAWA

Dystans: 10km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team Pkt

ZAŁĘSKI HENRYK133 00:48:35,721 45 M60/0 (M)61 00:48:35,72SOBÓTKA

AMBROSIEWICZ HENRYK43 00:43:17,582 49 M60/1 (M)41 00:43:17,58LEGNICA KB LEW LEGNICA

DYGUDAJ JERZY35 00:46:19,193 49 M60/2 (M)54 00:46:19,19LEGNICA

LIPOWSKI ZDZISŁAW42 00:46:56,924 46 M60/3 (M)55 00:46:56,92LEGNICA KB LEW LEGNICA

SZCZEŚNIAK ANDRZEJ18 00:48:04,185 49 M60/4 (M)56 00:48:04,18WROCŁAW KS ARTEMIS WROCŁAW

ŚCIBIRZ BOGDAN56 00:49:32,036 43 M60/6 (M)64 00:49:32,03SOSNOWIEC

RUDNO-RUDZIŃSKI

KRZYSZTOF

94 00:51:32,537 49 M60/7 (M)69 00:51:32,53WROCŁAW

MACZUGOWSKI JANUSZ116 00:51:55,208 44 M60/8 (M)70 00:51:55,20KAMIENNA GÓRA OLDBOYS KAMIENNA GÓRA

PIETKIEWICZ WALDEMAR28 01:03:01,839 43 M60/9 (M)74 01:03:01,83DZIERśONIÓW
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M70

Bieg Masowy Ulicami Bielawy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR BIELAWA

Termin: 17 lipca 2010

Miejsce: BIELAWA

Dystans: 10km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team Pkt

KOŚCIAK EDWARD117 00:48:32,081 38 M70/1 (M)60 00:48:32,08KAMIENNA GÓRA

WITCZAK MIKOŁAJ130 01:06:58,342 35 M70/2 (M)75 01:06:58,34BIELAWA DĘBY WAŁBRZYCH
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